
1
R: LINCOLN ALBUQUERQUE, Nº 259 | 13º ANDAR | CJ. 131 PERDIZES | SÃO PAULO | 05004-010

T +55 11 3864-4332 | WWW.AJRUIZ.COM.BR | CONTATO@AJRUIZ.COM.BR

EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ DE DIREITO DA 2ª VARA REGIONAL

DE COMPETÊNCIA EMPRESARIAL E DE CONFLITOS RELACIONADOS À

ARBITRAGEMDA 1ª RAJ – SP.

Processo nº 1000028-49.2020.8.26.0100

Recuperação Judicial

AJ RUIZ CONSULTORIA EMPRESARIAL S.A.,

Administradora Judicial nomeada nos autos da RECUPERAÇÃO JUDICIAL de SANYA

COMERCIAL DISTRIBUIDORA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA, por seus

procuradores infra-assinados, vem, respeitosamente, à presença de V. Excelência, nos termos do

art. 22, II, “a” primeira parte e “c”, da Lei 11.101/05, apresentar o Relatório Mensal de

Atividades da Recuperanda relativo às informações contábeis do mês de novembro de 2022

(doc. 1).

Sendo o que cumpria para o momento, a Administradora Judicial se

coloca à disposição deste V. Excelência e sua Z. Serventia, dos nobres advogados das

Recuperandas, dos credores e demais interessados bem como do ilustre representante do

Ministério Público para quaisquer esclarecimentos que se façam necessários.

São Paulo, 31 de janeiro de 2023.

JOICE RUIZ BERNIER ALINE TURCO

OAB/SP 126.769 OAB/SP 289.611

fls. 11695



Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 1000028-49.2020.8.26.0260 e código 646EC05.
Este documento é cópia do original, assinado digitalmente por JOICE RUIZ BERNIER e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 31/01/2023 às 18:09 , sob o número W1RJ23700016000     .

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 1000028-49.2020.8.26.0260 e código 646EC05.
Este documento é cópia do original, assinado digitalmente por JOICE RUIZ BERNIER e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 31/01/2023 às 18:09 , sob o número W1RJ23700016000     .

fls
. 

1
16

97


